

पंजीकरण हेतु सूचना

इच्छुक निविदाताओं को सूचित किया जाता है कि जो कानूनी रूप से वैध प्रतिष्ठित फ़र्म/कंपनी, सत्र 2019-20 में, कम्प्युटर (हार्डवेयर, सॉफ्टवेयर एवं उपभोग्य सामग्री), कार्यालय सामग्री, सफाई कार्य की सामग्री, फ़र्निचर आपूर्ति (लकड़ी/प्लाईवुड/स्टील), विद्युतीय सामग्री, गेम्स और स्पोर्ट्स की सामग्री, फायर एक्स्टिंग्यूशर, प्रिंटिंग, वॉटर कूलर, वॉटर प्युरिफ़ाइर, एयर कंडीशनर एवं ए.एम.सी (A.M.C) (कम्प्युटर, लैन, प्रिंटेर्स, फोटोकॉपियर, वॉटर प्युरिफ़ाइर, वॉटर कूलर, एयर कंडीशनर), फ़र्निचर अनुरक्षण और मरम्मत, टैक्सी मासिक/प्रति दिन किराए हेतु, सफाई कार्य हेतु एजन्सि द्वारा सर्विस की आपूर्ति हेतु यदि इच्छुक हैं, तो सभी वैध प्रमाण पत्रों के सहित दिनांक 08/05/2019 के दोपहर 02:00 बजे तक व्यक्तिगत रूप से केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता में उपस्थित होकर या फिर त्वरित डाक से अपने फ़र्म या कंपनी का पंजीकरण करा सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता की वेबसाइट www.kvsrokolkata.org/ से डाउनलोड किया जा सकता है।

उपायुक्त

NOTICE FOR ENLISTMENT

Registered Firms and Companies having GST, PAN, Service Tax, Income Tax clearance alongwith current trade License and dealing with computers (Hardware, Software & consumable articles), Office stationeries, Sanitation Articles, Furniture (Wooden/Plywood/Steel), Electrical articles, Games & Sports materials, Fire-Extinguisher, Printing, Water cooler, Water Purifier, Air Conditioner and AMC for (Computer, LAN, printers, Photocopier, Water cooler, Water Purifier, Air Conditioner), Maintenance and Repairs furniture, Hiring of Car, Security/Conservancy/Gardening services are hereby informed to enlist their firm/Co with KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, REGIONAL OFFICE, KOLKATA-700064 for the financial year 2019-20 for providing goods and services and submit all related documents (photo copies) as stated above alongwith enlistment letter in the prescribed proforma on or before 08/05/2019 by Speed Post or by Hand, up to 14:00 hrs on the working days.

For details visit website : www.kvsrokkolkata.org/.

DEPUTY COMMISSIONER

केन्द्रीय विद्यालय संगठन क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, REGIONAL OFFICE, KOLKATA

(वर्ष 2019-20 हेतु फर्म पंजीयन आवेदन/Firm registration form for FY 2019-20 for firms interested in supply of goods(Printing materials/stationeries/Computer peripheral/A.C/Water cooler/ Water purifier /Sports goods/Furniture-Steel/wood /Fire-Extinguisher/Sanitation articles/Electrical articles & services:(Security/Conservancy/ Gardening services /AMC(Photocopier/Air Conditioner/Acquagard/Water cooler /Computer/LAN/ Printer), M&R Furniture/ Hiring of Car) to KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, REGIONAL OFFICE KOLKATA

Date :

Name /Nature of Stores/Goods (To be Supplied)/ service (To be provided.).....

1. फर्म का नाम व पूर्ण पता/ Name & Address of the firms

.....

2. टेलीफोन/ Telephone Number

3. इ मेल आई डी व मो.न. / Email Id and Mobile no

4. फर्म के मालिक का नाम तथा पता / Name of the owner of the firm with address

5. फर्म का TIN/GST/TAN नम्बर

: TIN/GST NO.

(Attach certified copies of Registration certificate related to TIN/GST/TAN)

:TAN NO.....

6. फर्म के मालिक का PAN नम्बर(Attach certified copy).....

7. विगत तीन वर्षों का VAT/TIN/TAN/PAN रिटर्न संलग्न करें (Attach certified copies)

.....

.....

Copies of return of VAT/TIN/TAN /PAN of last 03 years should be attached with format :

8.. विगत तीन वर्षों का अनुभव/ Details of experience & Place of work during the last 03 years

संस्था जहां सामग्री अथवा सेवाएं प्रदान की/ Institution where Rendered service/supplied articles	अवधि/Period from date - to-	सेवा/आपूर्ति सामग्री का नाम/Name of the service/Supplies	क्या किसी नियोक्ता के द्वारा इस अवधि में अयोग्य करार दिया गया है?If contract cancelled before expiry , mention reason thereof.

इस प्रपत्र में हिंदी /अंग्रेजी में दिए मुद्रित विषय- वस्तु में विरोधाभास की स्थिति में अंग्रेजी भाषा में लिखित सामग्री सर्वमान्य होगी।

घोषणा/DECLARATION

ON

मैं ----- फर्म का नाम -----

घोषणा करता/करती हूँ कि उपर्युक्त प्रदान की गई जानकारी जो मेरे फर्म से सम्बंधित है , सत्य हैं । किसी भी झूठी जानकारी जो मेरे द्वारा मेरे फर्म हेतु प्रदान की गई पाई जाती है तो मेरे उक्त फर्म का पंजीयन निरस्त किया जा सकेगा तथा केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमों के अनुसार कानूनी कार्यवाही की जा सकेगी। मैं वचन देता/देती हूँ कि मेरे फर्म के द्वारा उत्तम सेवाएं आपकी संस्था को प्रदान की जाएंगी।

I Mr./Ms. _____ Proprietor of M/S

_____ do hereby undertake that the above furnished information is correct to the best of my knowledge and belief. In case of any information / supporting document furnished by me found to be incorrect / false, the offer of my contract will be cancelled automatically and action may be taken as per KVS rule. I assure you to provide the best service to the Vidyalaya.

SEAL OF FIRM/COMPANY

Signature with Date,

Name and Designation of the Authorized Signatory of the Firm